
UCHWAŁA NR V/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941))  Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej  nr ew. 1794/5 o powierzchni 0,0336 ha, 
położonej w obrębie Cygany – Gmina Nowa Dęba.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432, poz. 2500

Id: 5A9DD0F7-942E-4CEA-99F7-7472180F132A. Uchwalony Strona 1




